
平成29年度   10月行事予定表

日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

行　事　予　定

第２期補習授業(専3、本保3) 　

全盲弁論＠広島（～6）　　購買日　安全点検　

　　　　

体育の日

10月21日振替休業

購買日　食堂衛生検査

中間考査（高）

中間考査(中高)　★OT

中間考査(中高)　

中間考査(中高) 　大掃除　

第２回授業公開・学校説明会

強歩会(幼小)　　避難訓練(舎)　　バーベキュー大会(舎) 　理療公開講座（高理）

　　　　　　　　　　　　　　　　

購買日 
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ＲＤ 

ＲＤ 
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https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1497072980/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cDovL3BhcmsxOC53YWt3YWsuY29tL35vc3lhcmUvY29zbW9zLzEyanMtMmNvc21vcy5qcGc-/RS=^ADBpLlgbiMrVBOonGdqFrVW.TL.lwo-;_ylt=A2RCA.DTMzpZqDcAHQKU3uV7
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